

Årsredovisning för **GloMedica AB**

556879-9463

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ilka Anker
Verkställande direktör

2023-05-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för GloMedica AB, 556879-9463, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2012 och bedriver läkararbete samt utbildning och forskning inom arbetsområde vård och hälsa, medicin, naturvetenskap, teknologi och IT. Bolaget ska vidare äga och handla med värdepapper och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska därutöver vara arrangör och medarrangör vid evenemang och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med ca 35% jämfört med fg år vilket bla beror på en ökad efterfrågan av läkartjänster efter pandemin.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 140 742	844 335	866 612	808 848
Resultat efter finansiella poster	870 137	602 735	522 247	496 669
Soliditet %	36	50	40	71

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	798 587	401 505
Balanseras i ny räkning		401 506	-401 505
Årets resultat			557 767
Belopp vid årets utgång	50 000	1 200 093	557 767

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	1 200 093
Årets resultat	557 767
Summa	1 757 860

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	1 757 860
Summa	1 757 860

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 140 742	844 335
Övriga rörelseintäkter		150 458	123 483
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 291 200	967 818
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 120	-23 070
Övriga externa kostnader		-298 842	-253 610
Personalkostnader		-120 516	-77 782
Summa rörelsekostnader		-432 478	-354 462
Rörelseresultat		858 722	613 356
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		32 393	11 202
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 982	-21 823
Summa finansiella poster		11 415	-10 621
Resultat efter finansiella poster		870 137	602 735
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-170 000	-95 000
Summa bokslutsdispositioner		-170 000	-95 000
Resultat före skatt		700 137	507 735
Skatter			
Skatt på årets resultat		-142 370	-106 230
Årets resultat		557 767	401 505

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2,4	6 310 601	3 335 160
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 310 601	3 335 160
Summa anläggningstillgångar		6 310 601	3 335 160
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		95 969	30 866
Övriga fordringar		14 304	13 037
Summa kortfristiga fordringar		110 273	43 903
Kassa och bank			
Kassa och bank		518 510	148 547
Summa kassa och bank		518 510	148 547
Summa omsättningstillgångar		628 783	192 450
SUMMA TILLGÅNGAR		6 939 384	3 527 610

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 200 093	798 587
Årets resultat		557 767	401 505
Summa fritt eget kapital		1 757 860	1 200 092
Summa eget kapital		1 807 860	1 250 092
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		826 000	656 000
Summa obeskattade reserver		826 000	656 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	3 711 246	1 505 359
Summa långfristiga skulder		3 711 246	1 505 359
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		385 396	15 396
Skatteskulder		61 324	30 213
Övriga skulder		139 558	62 550
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		594 278	116 159
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 939 384	3 527 610

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning - Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster - Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet - (Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 335 160	2 798 958
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	3 600 000	536 202
Försäljningar	-624 559	0
Utgående anskaffningsvärden	6 310 601	3 335 160
Redovisat värde	6 310 601	3 335 160

Not 3 Långfristiga skulder

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	3 169 662	1 443 775

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 920 000	2 220 000
Summa ställda säkerheter	5 920 000	2 220 000

Underskrifter

Lund

Ilka Anker 2023-05-26
Ilka Anker Datum
Verkställande direktör

Christian Anker-Hansen 2023-05-26
Christian Anker-Hansen Datum
Styrelseledamot